
令和２年度
港区立六本木中学校

時間 月 火　木　金 時間 水 時間 土

出席確認 出席確認 出席確認 出席確認

日　課　時　程　表

部活動最終下校

【3月~10月】18:30

【11月～2月】18:00

部活動最終下校

【3月~10月】18:30

【11月～2月】18:00

部活動最終下校

【3月~10月】18:30

【11月～2月】18:00

部活動最終下校

【3月~10月】18:30

【11月～2月】18:00

六中タイム

短学活
11:50

清掃

12:00 一般下校

１校時

9:25

２校時

10:25

３校時

11:25

短学活
8:30

8:35

（朝練登校開始）

（朝練開始）

一般登校開始

11:40

11:55

9:35

10:35

11:30

7:20

7:30

7:50

8:25

六中タイム

短学活
14:35

清掃

一般下校

給食

昼休み

５校時

（朝練登校開始）

（朝練開始）

一般登校開始

朝読書

短学活

１校時

２校時

３校時

４校時

14:25

14:45

14:55

15:00

11:45

12:35

13:05

13:25

13:30

14:20

8:45

9:35

9:45

10:35

10:45

11:35

7:20

7:30

7:50

8:25

8:35

8:40

六中タイム

短学活

清掃

一般下校

朝読書

短学活

３校時

４校時

給食

昼休み

５校時

６校時

16:00 一般下校

一般登校開始

（朝練開始）

（朝練登校開始）

（朝練開始）

一般登校開始

１校時

２校時

15:25

15:35
六中タイム

15:45
清掃

15:55

短学活

13:30

５校時

14:20

14:30

６校時

15:20

11:45

４校時

12:35

13:05

昼休み

13:25

給食

9:45

２校時

10:35

10:45

３校時

11:35

朝礼・集会

9:35

１校時

7:20 （朝練登校開始）

7:30

7:50

8:25

8:35

8:40

8:45


